
 

– Änderungen vorbehalten – 

    

Samstag 
29. November 

08:30 
16:30 
17:00 

Plauen 
Oelsnitz 
Oelsnitz 

Hl. Messe 
Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe 

Sonntag 
30. November 

1. Advent 

10:00 
10:00 

Plauen 
Adorf 

Hl. Messe                                                
Hl. Messe  

Montag 
1. Dezember 

   

Dienstag 
2. Dezember 

06:00 
08:30 

Adorf 
Plauen 

Hl. Messe (Rorate) 
Hl. Messe  

Mittwoch 
3. Dezember 
Hl. Franz Xaver 

14:00 
14:30 
14:00 
14:30 
18:00 

Oelsnitz 
Oelsnitz 
Adorf 
Adorf 
Plauen 

Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe  
Beichtgelegenheit (PT) 
Hl. Messe 
holy hour – Eucharistische Anbetung 

Donnerstag 
4. Dezember 

Hl. Barbara 

05:30 
09:30 

Plauen 
Seniorenz 

Hl. Messe (Rorate) 
Hl. Messe  

Freitag 
5. Dezember 

15:00 
17:30 
18:00 
17:30 
18:00 

Plauen 
Plauen 
Plauen 
Adorf  
Adorf 

holy hour – Eucharistische Anbetung|Beichte 
Beichtgelegenheit (PT) 
Hl. Messe  
Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe 

Samstag 
6. Dezember 

Hl. Nikolaus 

08:00 
08:30 
14:00 
16:30 
17:00 
18:00 

Plauen 
Plauen 
Plauen 
Oelsnitz 
Oelsnitz 
Plauen 

Rosenkranzgebet  
Hl. Messe                                                 für das ungeborene Leben 
Taufe 
Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe 
Andacht zum Advent 

Sonntag 
7. Dezember 

2. Advent 

10:00 
10:00 

Plauen 
Bad Elster 

Hl. Messe                                                
Hl. Messe  

 


